

# **EJENDOMSANPARTSSELSKABET AMAGER LANDEVEJ 189-193**

Amager Landevej 189  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2020**

---

**Advokat Birgitte Arnfred**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	EJENDOMSANPARTSSELSKABET AMAGER LANDEVEJ 189-193 Amager Landevej 189 2770 Kastrup
	CVR-nr: 54657412
	Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af erhvervsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 1/10 2018- 30/9 2019, udgør kr. 139268. Årets resultat anses for tilfredsstillende, dog er datterselskabets resultat utilfredsstillende.

Ledelsen foreslår en gældseftergivelse af datterselskabets koncerninterne gæld på nom. kr. 451.981, som er indarbejdet i nærværende årsregnskab.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		589.402	576.338
Eksterne omkostninger .....		-228.230	-229.272
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>361.172</b>	<b>347.066</b>
Personaleomkostninger .....		-106.542	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-79.300	-79.300
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>175.330</b>	<b>267.766</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-2.775	-43.344
Andre finansielle indtægter .....	1	8.125	12.292
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		14.417	-60.164
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>195.097</b>	<b>176.550</b>
Skat af årets resultat .....	2	-55.829	-27.048
<b>Årets resultat .....</b>		<b>139.268</b>	<b>149.502</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	108.000
Overført resultat .....		139.268	41.502
<b>I alt .....</b>		<b>139.268</b>	<b>149.502</b>



# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		3.959.825	4.039.125
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.959.825</b>	<b>4.039.125</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		250.000	288.358
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>250.000</b>	<b>288.358</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.209.825</b>	<b>4.327.483</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.369	7.200
Andre tilgodehavender .....		202.253	250.000
Periodeafgrænsningsposter .....		5.809	8.731
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>210.431</b>	<b>265.931</b>
Likvide beholdninger .....		513.096	243.808
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>723.527</b>	<b>509.739</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.933.352</b>	<b>4.837.222</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger .....		3.627.137	3.627.137
Overført resultat .....		817.604	678.336
Forslag til udbytte .....		0	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.569.741</b>	<b>4.538.473</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		22.959	40.405
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>22.959</b>	<b>40.405</b>
Skyldig selskabsskat .....		112.177	115.122
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>112.177</b>	<b>115.122</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		111.587	18.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		27.715	36.680
Deposita .....		89.173	87.742
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>228.475</b>	<b>143.222</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>340.652</b>	<b>258.344</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.933.352</b>	<b>4.837.222</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Andre renteindtægter	8.125	12.292
	<b>8.125</b>	<b>12.292</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	71.941	48.006
Ændring af udskudt skat	-17.446	-17.446
Regulering vedrørende tidligere år	1.334	-3.512
	<b>55.829</b>	<b>27.048</b>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brinkland Emballage ApS, Brøndby	65,8%	-10.436	-2.775

Finansielle anlægsaktiver består af mellemregning nom. 250.000, efter gældseftergivelse.

## 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabskat	112.177	40.236	71.941	0
	<b>112.177</b>	<b>40.236</b>	<b>71.941</b>	<b>0</b>

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebreve nominelt tkr. 1.800 er i selskabets besiddelse.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1